
 

Číslo účtu KB  IČ: 00577022   Tel.: 558 692 205  ou@obec-krasna.cz 
27522781/0100 www.obec-krasna.cz Mobil: 724 164 574 ucetni@obec-krasna.cz 

OBECNÍ ÚŘAD KRÁSNÁ        
Krásná 287, 739 04  PRAŽMO     
 
NAŠE ZN.: Kras282/2023 
VYŘIZUJE: Mgr. Antonín Tulach 
TEL.:  +420 558 692 205 
MOBIL:  +420 724 164 584 
E-MAIL:  starosta@obec-krasna.cz 
 
DATUM: 29.03.2023 
 
 
 
 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 
 
 
Obecní úřad Krásná, jako příslušný silniční správní úřad podle § 40 odst. 5 písm. a) zákona č. 13/1997 

Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních 

komunikacích“) a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve 

znění pozdějších předpisů vydává podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „správní řád“) toto oznámení:  

 

Obecní úřad Krásná obdržel dne 22.03.2023 žádost, podanou společností Lesostavby Frýdek-Místek 

a.s., Slezská 2766, Frýdek-Místek 738 01, IČ: 45193118, ve věci povolení dočasné uzavírky místní 

komunikace v obci Krásná, parc. číslo 2235/1 a 2677, k.ú. Krásná pod Lysou Horou z důvodu realizace 

zakázky Oprava mostku M16c-6. Společnost Lesostavby Frýdek-Místek a.s. žádá o dočasnou uzavírku 

k nejbližšímu možnému datu na 8 dní, následně bude zřízen provizorní přejezd. 

 

Druh uzavírky: 

Úplná 

Místo uzavírky:  

Místní komunikace v obci Krásná, par. Číslo 2235/1 a 2677, k.ú. Krásná pod Lysou Horou,  

most M16c-6, GPS: 49.5870500N, 18.4576600E 

Doba trvání uzavírky: 

24.04.2023 – 01.05.2023 

Trasa objížďky: 

Nebude stanovena. 

Důvod uzavírky: 

Realizace zakázky Oprava mostku M16c-6 

file:///C:/Users/Tulach/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/HXO0DKEY/ou@obec-krasna.cz
http://www.obec-krasna.cz/
mailto:ucetni@obec-krasna.cz


 

Číslo účtu KB  IČ: 00577022   Tel.: 558 692 205  ou@obec-krasna.cz 
27522781/0100 www.obec-krasna.cz Mobil: 724 164 574 ucetni@obec-krasna.cz 

Dnem podání žádosti dle ustanovení § 44 odst. 1 správního řádu bylo v této věci zahájeno správní 

řízení. Obecní úřad Krásná podle ustanovení § 47 odst. 1 správního řádu  

 

Oznamuje 

 

Všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení správního řízení ve výše uvedené věci, 

které je zdejším úřadem vedeno podle ustanovení § 24 zákona o pozemních komunikacích a ustanovení 

§ 39 a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

Protože žádost poskytuje dostatečné podklady pro posouzení a silničnímu správnímu úřadu jsou dobře 

známy poměry v místě uzavírky, správní úřad upouští od dalšího ústního jednání a místního šetření. 

 

POUČENÍ 

Obecní úřad Krásná podle ustanovení § 36 odst. 1 a 2 správního řádu, prohlašuje v tomto řízení, že 

účastníci řízení 

- Společnost Lesostavby Frýdek-Místek a.s., Slezská 2766, Frýdek-Místek, 73801, IČ: 45193118 

- Obec Krásná, Krásná 287, 739 04 Pražmo, IČ 00577022 
 

Jsou oprávněni, nejpozději do 5 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, navrhovat důkazy, činit jiné 

návrhy a mají právo vyjádřit v průběhu řízení své stanovisko, resp. podle § 36 odst. 3 správního řádu 

mají účastníci možnost se před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Ve stejné lhůtě 

sdělí svá stanoviska i dotčené orgány. Po doložení souhlasu s vydáním rozhodnutí nebo po uplynutí 

stanovené lhůty bude ve věci rozhodnuto. 

 

 
 
Mgr. Antonín Tulach 
starosta obce 
 
 
Rozdělovník: 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 
 

- Obec Krásná, Krásná 287, 739 04 Pražmo, IČ 00577022 
- Společnost Lesostavby Frýdek-Místek a.s., Slezská 2766, Frýdek-Místek, 73801, DS: fhsq3sh 

 
Na vědomí: 

- Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, Územní odbor 
Frýdek-Místek, dopravní inspektorát, Beskydská 2061, Frýdek-Místek 73801, ID DS: n5hai7v 

file:///C:/Users/Tulach/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/HXO0DKEY/ou@obec-krasna.cz
http://www.obec-krasna.cz/
mailto:ucetni@obec-krasna.cz


 

Číslo účtu KB  IČ: 00577022   Tel.: 558 692 205  ou@obec-krasna.cz 
27522781/0100 www.obec-krasna.cz Mobil: 724 164 574 ucetni@obec-krasna.cz 

- Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, územní odbor Frýdek-Místek, Pavlíkova 
2264, Frýdek-Místek 73801, ID DS: spdaive 

- Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, územní 
odbor Frýdek-Místek, El. Krásnohorské 322, Frýdek-Místek 73801, ID DS: muamahn 

 
 
 
 
 
 
Příloha: situace 
 
 
 

 
 
 
 
Ev. číslo písemnosti: 
Vyvěšeno dne: 
Sejmuto dne: 
Vyvěšeno na úřední desce i v elektronické podobě dne: 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 
 

file:///C:/Users/Tulach/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/HXO0DKEY/ou@obec-krasna.cz
http://www.obec-krasna.cz/
mailto:ucetni@obec-krasna.cz

		2023-03-29T16:34:28+0200
	Mgr. Antonín Tulach




